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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$37,292,158.00SERVICIOS PERSONALES $7,882,766.29 $7,882,766.29$0.00 $29,409,391.71$37,292,158.00

$28,974,110.00Remuneraciones al personal de carácter permanente $7,050,063.83 $7,050,063.83$0.00 $21,924,046.17$28,974,110.00

$885,320.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $211,976.37 $211,976.37$0.00 $673,343.63$885,320.00

$7,018,014.00Remuneraciones adicionales y especiales $620,726.09 $620,726.09$0.00 $6,397,287.91$7,018,014.00

$414,714.00Previsiones $0.00 $0.00$0.00 $414,714.00$414,714.00

$2,542,823.00MATERIALES Y SUMINISTROS $466,997.52 $466,997.52$0.00 $2,075,825.48$2,542,823.00

$838,710.00Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $34,074.27 $34,074.27-$12,326.99 $792,308.74$826,383.01

$67,528.00Alimentos y utensilios $8,166.33 $8,166.33$1,458.00 $60,819.67$68,986.00

$143,000.00Materias primas y materiales de producción y comercialización $74,079.61 $74,079.61$2,944.61 $71,865.00$145,944.61

$335,000.00Materiales y artículos de construcción y de reparación $67,063.76 $67,063.76$7,924.38 $275,860.62$342,924.38

$299,900.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio $28,316.80 $28,316.80$0.00 $271,583.20$299,900.00

$623,500.00Combustibles, lubricantes y aditivos $216,152.80 $216,152.80$0.00 $407,347.20$623,500.00

$109,774.00Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos $28,942.00 $28,942.00$0.00 $80,832.00$109,774.00

$125,411.00Herramientas, refacciones y accesorios menores $10,201.95 $10,201.95$0.00 $115,209.05$125,411.00

$10,434,852.00SERVICIOS GENERALES $1,556,710.12 $1,473,441.12$0.00 $8,878,141.88$10,434,852.00

$1,789,200.00Servicios básicos $284,638.30 $284,638.30-$65,599.32 $1,438,962.38$1,723,600.68

$381,910.00Servicios de arrendamiento $54,823.43 $54,823.43-$6,438.46 $320,648.11$375,471.54

$1,867,966.00Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios $243,972.46 $243,972.46$13,456.46 $1,637,450.00$1,881,422.46

$134,700.00Servicios financieros, bancarios y comerciales $17,683.04 $17,683.04$0.00 $117,016.96$134,700.00

$2,140,000.00Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación $478,063.42 $478,063.42$27,082.50 $1,689,019.08$2,167,082.50

$123,936.00Servicios de comunicación social y publicidad $69,407.63 $69,407.63$0.00 $54,528.37$123,936.00

$349,300.00Servicios de traslado y viáticos $23,923.02 $23,923.02-$9,660.00 $315,716.98$339,640.00

$224,200.00Servicios oficiales $59,397.52 $59,397.52$377.02 $165,179.50$224,577.02

$3,423,640.00Otros servicios generales $324,801.30 $241,532.30$40,781.80 $3,139,620.50$3,464,421.80

$373,600.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $373,600.00$373,600.00

$373,600.00Ayudas sociales $0.00 $0.00$0.00 $373,600.00$373,600.00

$148,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $5,250.00 $5,250.00$0.00 $142,750.00$148,000.00

$58,000.00Mobiliario y equipo de administración $0.00 $0.00$0.00 $58,000.00$58,000.00

$90,000.00Maquinaria, otros equipos y herramientas $5,250.00 $5,250.00$0.00 $84,750.00$90,000.00

$50,791,433.00   Total del Gasto $9,911,723.93 $9,828,454.93$0.00 $40,879,709.07$50,791,433.00


